



DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
DAUGAVPILS PILSĒTAS 9. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE

Reģ. Nr. 40900030040, Parādes iela 15B, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65426481,
e-pasts: 9pii@daugavpils.edu.lv, www.9pii.daugavpils.lv

DARBA PLĀNS
2024./2025.M.G.

Daugavpilī

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes

1. Iestādes stratēģiskie mērķi:

Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi un akadēmiskais personāls.

Mūsdienīgs, kvalitatīvs un uz darba tirgu augsti orientēts izglītības piedāvājums.

Atbalsts ikviena izaugsmei.

Ilgspējīga un efektīva izglītības sistēma un resursu pārvaldība.

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi:

Misija ir sagatavot bērnu pamatzglītības apguvei, ievērojot viņa attīstības likumsakarības un vajadzības, individuālās spējas un vajadzības, veicinot bērna vispusīgu un harmonisku attīstību.

Izglītības iestādes *vīzija par izglītojamo* – ar katru solīti uz lieliem panākumiem.

Izglītības *iestādes vērtības* cilvēkcentrētā veidā – cieņa, atbildība, drošība, daba, latviešu valoda, Latvijas valsts.

Caurviju prasmes: sadarbības (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā) prasmes.

3. Izglītības iestādes darba prioritātes un plānotie sasniedzamie rezultāti 2024./2025. mācību gadā (*kvalitatīvi un kvantitatīvi*)

Prioritāte Nr.1: Katra izglītojamā izaugsmes nodrošināšana praktiskajā darbībā matemātikas jomā vienotas skolas ietvaros.	
Sasniedzamie rezultāti (turpmāk – SR) kvalitatīvi	Izglītojamie, darbojoties ar priekšmetiem, lieto matemātisko valodu. Pilnveidota motivējoša mācību vide (atgādnes, mācību materiāls atbilstoši bērna redzes specifikai, matemātiskie uzdevumi lasītprasmju attīstīšanai) matemātikas mācību jomā.
SR kvantitatīvi	Lielākai daļai (65%) izglītojamo vērojama ikdienas sasniegumu dinamika matemātikas mācību jomā. Lielākā daļa (75%) vecāku apliecina, ka iestāde nodrošina viņu bērna spējām un vajadzībām atbilstošu pedagoģisko pieeju. Lielākā daļa (75%) pedagogu veicina sadarbību izglītojamo vidū mācību procesā.
Prioritāte Nr.2: Sadarbības veicināšana izglītojamo redzesloka paplašināšanai apkārtējās vides jautājumu risināšanā.	
SR kvalitatīvi	Izveidota iestādes vides pārvaldes sistēma (eko padome, vides novērtējums, rīcības plāns, pārraudzība un izvērtēšana, sasaiste ar mācību saturu, iestādes un sabiedrības iesaistīšana, vides kodekss). Paplašināts izglītojamo redzesloks apkārtējās vides jautājumu risināšanā sadarbībā ar Daugavpils Inovācijas centru. Izglītojamie pilnveido sadarbības (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā) prasmes.
SR kvantitatīvi	Trīs grupas iesaistītas ekoloģiskās audzināšanas programmā “Cūkmens un detektīvi”, veicinot pilsonisko līdzdalību. Visas grupas piedalās aktivitātēs (Zaļās jostas, Lielā talka, Rīcības diena) zināšanu un prasmju pilnveidošanai eko audzināšanā. Organizēti ne mazāk kā 3 izglītojošie pasākumi ārpus iestādes eko audzināšanā 4-6 gadīgiem bērniem, apkārtējās vides jautājumu risināšanā. Lielākā daļa (65%) vecāku līdzdarbojas eko izglītojošajās aktivitātēs.

4. Audzināšanas darba prioritārie uzdevumi

Izglītojamo draudzīgu ieradumu (atbildīgs sabiedrības dalībnieks) veidošana, balstoties uz iestādes vērtībām.	
SR kvalitatīvi	Organizēti mērķtiecīgi pasākumi programmas “Atbalsts pozitīvai uzvedībai” (APU) noteikumu uzturēšanai un “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāna” īstenošanai. Organizēti pasākumi pozitīvas uzvedības veicināšanai sadarbībā ar Latgales Centrālās bibliotēkas filiālēm. Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai mērķtiecīgi organizētajos pasākumos un ikdienā (Latvijas valsts svētki, latviešu tradīcijas, kopīgi pasākumi ar vecākiem u.c.).
SR kvantitatīvi	82% izglītojamo ievēro APU noteikumus. 90% vecāku apliecina, ka iestādē nav sastopama diskriminācija, ksenofobija un cita veida neiecietība.

5. Veselību veicinoša skolu tīkla darba prioritārie uzdevumi:

Nr.1 Sadarbība ar izglītojamo ģimenēm	
SR kvalitatīvi	Emocionālās gatavības izvērtēšana skolai iestādes absolventiem sadarbībā ar psihologu. Iestāde regulāri apzina visu mērķgrupu labbūtību.
SR kvantitatīvi	Visi vecāki iepazīstināti ar bērna individuālo plānu.
Nr.2 Izglītības iestādes darbinieku un atbalsta personāla (medmāsas, psihologa, logopēda, sociālā pedagoga) līdzdalība veselības veicināšanā	
SR kvalitatīvi	Pilnveidotas izglītojamo zināšanas higiēnas jautājumos (zobu tīrīšana, roku mazgāšanā u.c.). Pilnveidotas izglītojamo zināšanas drošības jautājumos, sadarbībā ar valsts un pašvaldības institūcijām. Pozitīvas attieksmes veidošana veselīga dzīvesveida uzturēšanā sporta aktivitātēs un sporta svētkos.
SR kvantitatīvi	62% izglītojamo novērota rezultatīvas stājas un gaitas profilakse. 4-6 gadīgie izglītojamie iesaistīti Veselību veicinošu skolas tīkla organizētajos pasākumos.
Nr.3 Izglītojamo radošas izpausmes veicināšana	
SR kvalitatīvi	Organizētas bērnu radošo darbu izstādes veselību veicinošo tematisko dienu ietvaros.
SR kvantitatīvi	5-6 gadīgie bērni piedalās veselību veicinošu tematiku konkursos.

6. Izglītības iestādes un izglītības programmas īstenošanas kvalitātes nodrošinājums:

Kvalitātes joma - Atbilstība mērķiem					
Kritērijs “Kompetences un sasniegumi”					
Uzdevumi	SR kvalitatīvi	SR kvantitatīvi	Mērķauditorija	Atbildīgais	Izpilde /datu apkope/ pārraudzība
Sekmēt izglītojamo lasītprasmi.	Iestādē uzturēta vienota pieeja izglītojamo prasmju un pirmsskolas izglītības programmas apguves izvērtēšanai (STAP	63% absolventiem lasītprasme – A līmenī (STAP vērtējuma veids)	Izglītojamie	Pirmsskolas izglītības skolotājas	Monitorings māc. gada sākumā un beigās. Atb. skol. logopēds

	vērtējuma izteikšanas veids – apguvis)				
Kritērijs “Izglītības turpināšana un nodarbinātība”					
Apkopot un izvērtēt informāciju no skolām par absolventu sagatavošanu skolai, ar mērķi nepieciešamības gadījumā pilnveidot mācību procesu.	Nodrošināta pēctecīga izglītojamo pārejai no pirmsskolas uz skolu.	Iegūti dati par lielāko daļu (ne mazāk, kā 76%) absolventu mācību sasniegumiem skolā.	Iestādes absolventi	Vadītājs	Aptauja Datu analīze
Iepazīstināt izglītojamus ar profesijām, līdzdarbojoties ar vecākiem.	Vecāki iesaistīti pasākumos izglītojamo iepazīstināšanā ar profesijām.	Organizēti (ne mazāk, kā 2) pasākumi izglītojamo zināšanu pilnveidei par profesijām.	Izglītojamie Vecāki Iestādes darbinieki	Grupas skolotājas Vadītājas vietnieks	e-klase Mājas lapa
Kritērijs “Vienlīdzība un iekļaušana”					
Veicināt vecāku izpratni par bērnu attīstību un līdzdalību izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi, rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns”.	Vismaz divas reizes gadā notiek individuālās tikšanās ar vecākiem par izglītojamo izaugsmes dinamiku un turpmāko rīcību izaugsmes veicināšanai.	Lielākā daļa (75%) vecāku apliecina, ka iestāde nodrošina viņu bērna spējām un vajadzībām atbilstošu pedagoģisko pieeju.	Vecāki	Atbalsta komanda Vadītājas vietnieks	Izglītojamo individuālais plāns Aptauja Mājas lapa
Kvalitātes joma- Kvalitatīvas mācības					
Kritērijs “Mācīšana un mācīšanās”					
Uzturēt motivējošu vidi izglītojamo lasītprasmju pilnveidošanai, latviešu un matemātiskās valodas izmantošanai, apkārtējā redzesloka paplašināšanai.	Izglītojamie praktiskajā darbībā un ikdienas darbā izmanto matemātisko valodu vienotas skolas ietvaros. Apkopoti platformā skolo.lv labās prakses piemēri “Motivējoša vide izglītojamo valodas prasmju pilnveidošanai āra vidē dažādos gadalaikos.”	80% absolventu ģeometrisko figūru zināšanas – A līmenī (STAP vērtējuma veids); 78% absolventu darbošanās un skaitļa sastāva noteikšana, veidošana desmit apjomā– A līmenī (STAP vērtējuma veids).	Izglītojamie	Grupas skolotājas	Monitorings e-klase SvērIS skolo.lv
Kritērijs “Pedagoga profesionālā kapacitāte”					
Pilnveidot pedagogu izpratni par nepieciešamajām darbībām, saskaroties ar izglītojamo uzvedības	Sniegts atbalsts pedagogiem izglītojamo	60% pedagogu apgalvo, ka pilnveidotas pedagogu	Pedagogi	Vadītājas vietnieks	Aptauja

problēmām, veicinot preventīvas darbības, ievērojot Valsts bērnu tiesību inspekcijas “Vadlīnijas izglītības iestādēm valsts un pašvaldību resursu atbalsta sniegšanā bērniem un jauniešiem ar sociālās uzvedības novirzēm un atkarības problēmām efektīvā izmantošanā”.	raksturīgāko uzvedības īpatnību izprašanai.	zināšanas par uzvedības problēmām, veicinot preventīvas darbības un ievērojot Valsts bērnu tiesību inspekcijas vadlīnijas.			
Kritērijs “Izglītības programmu īstenošana”					
Veicināt pedagogu sadarbību izglītības programmas un audzināšanas prioritāro uzdevumu īstenošanā, ievērojot iestādes vērtības.	Pedagogu sadarbībā organizēti tematiskie pasākumi un ikdienas darbs.	Gandrīz visi pedagogi (ne mazāk kā 90%) plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas un audzināšanas prioritāšu īstenošanā.	Pedagogi	Vadītāja	Aptauja
Sekmēt izglītojamo iesaistīšanu plānošanā.	Izglītojamie iesaistīti ikdienas darba plānošanā un pasākumu veidošanā, atbilstoši savām spējām.	Ne mazāk kā 76% izglītojamo iesaistās ikdienas darba plānošanā. Vismaz 50% pasākumu veidošanā ir iesaistīti paši izglītojamie, atbilstoši viņu spējām.	Izglītojamie	Grupas skolotājas	SvērIS Aptauja
Kvalitātes joma- Iekļaujoša vide					
Kritērijs “Pieejamība”					
Pilnveidot izglītojamo prasmes ikdienas darbā, interešu izglītībā un radošās izpausmes konkursos.	Paplašinātas izglītojamo prasmes STEM un sporta mācību jomās. Izglītojamie piedalās radošajos konkursos (piemēram, “Pīks un Pīka 2025”). Izglītojamajiem sniegts atbalsts, ievērojot viņa spējas.	67% izglītojamo konstruē interaktīvus objektus, izmantojot shēmas un instrukcijas, saskaņā ar piemēroto algoritmu. 69% izglītojamajiem konstatēta rezultatīva stājas un gaitas profilakse.	Izglītojamie	Interesu izglītības programmas skolotājas	e-klase Izglītojamo individuālais plāns Mājas lapa SvērIS
Kritērijs “Drošība un psiholoģiskā labklājība”					
Noteikt kvantitatīvus rādītājus, kuri ļaus izvērtēt izglītojamo un vecāku	Pilnveidotas izglītojamo prasmes drošības	Gandrīz visi vecāki izprot savu atbildību	Vecāki Izglītojamie	Grupas skolotājas Vadītājas vietnieks	Aptauja Mājas lapa

izpratni par nepieciešamību ievērot iekšējās kārtības un drošības noteikumus.	jautājumos praktiskajā darbībā.	iekšējo kārtību noteikumu ievērošanā.			
Veicināt vecāku izpratni par bērnu attīstību un līdzdalību izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns” ietvaros.	Organizēti pasākumi vecākiem (semināri, konsultācijas, darbnīcas utt.) līdzdarbojoties ar iestādi.	Lielākā daļa vecāku vēlas iesaistīties iestādes organizētajos pasākumos.	Vecāki Izglītojamie	Grupās skolotājas	Aptauja Mājas lapa
Kritērijs “Infrastruktūra un resursi”					
Sekmēt un veicināt pedagogu sadarbību, izmantojot skolo.lv platformas iespējas.	Platforma skolo.lv tiek izmantota dokumenta izveidošanai, labās prakses piemēru apkopošanai, metodiskā materiāla prezentēšanai u.c.	Lielākā daļa pedagogu piedalās skolo.lv krātuves papildināšanā.	Pedagogi	Vadītājas vietnieks	Mājas lapa
Kritērijs “Vadības profesionālā darbība”					
Sekmēt pedagogu, iestādes darbinieku un vecāku sadarbību līdzdarbojoties kopīga mērķa (izglītojamo redzesloka paplašināšanai apkārtējās vides jautājumu risināšanā) sasniegšanai, iekšējo normatīvo dokumentu atbilstībai ārējiem normatīvajiem dokumentiem.	Apzināts (aptauja, saruna) izglītojamo vecāku viedoklis par iesaisti iestādes organizētajos pasākumos.	Organizēti: izglītojošie semināri ne mazāk kā 2 reizes gadā; darbnīcas ne mazāk kā 2 reizes gadā; kopīgi pasākumi ne mazāk kā 5 reizes gadā.	Vecāki Pedagogi Iestādes darbinieki	Vadītāja	Mājas lapa Aptauja Iestādes dokumenti
Kritērijs “Administratīva efektivitāte”					
Īstenot pieeju “Izglītības iestāde kā mācīšanās organizācija”.	Izveidota un darbojas mentoringa sistēma pedagogiem (IT mentors, jaunam pedagogam vismaz pus gadu norīkots mentors). Organizēti atbalsta un izglītojošie pasākumi iestādes darbiniekiem. Pedagogi dalās ar pieredzes apmaiņas pasākumos,	Vismaz 90% 4-6 gadīgo bērnu vecāki informēti par vecāku lomu bērna pašvadīto mācību prasmju apmācībā. 62% pedagogu ievieš pēdējo divu mācību gadu laikā profesionālās	Pedagogi Iestādes darbinieki Vecāki	Iestādes vadītājas	e- klase Mājas lapa SvērIS

	kursos iegūto informāciju un ievieš praktiskajā darbā.	kompetences kursos iegūtās zināšanas, prasmes un kompetences.			
Kritērijs "Atbalsts un sadarbība"					
Uzturēt sadarbību ar citām institūcijām.	Iestāde veicina un piedalās stipru partnerattiecību veidošanā un uzturēšanā ar citām iestādēm, vietējo sabiedrību un citiem partneriem. Pedagogi popularizē labās prakses piemērus pirmsskolas un sākumskolas pedagogiem kopīgos pasākumos, semināros, forumā/konferencē.	Vismaz reizi mācību gadā tiek organizēts pirmsskolas un sākumskolas pedagogu profesionālās pieredzes apmaiņas pasākums.	Pedagogi	Vadītāja	Mājas lapa
Vienotas skolas ietvaros					
Pilnveidot izglītojamo latviešu valodas prasmes motivējošā vidē, komunikācijas veicināšanai un sadarbības prasmju attīstīšanai.	Praktiskajā darbībā pilnveidotas izglītojamo latviešu valodas prasmes.	Ikvienam izglītojamajam vērojama latviešu valodas prasmju lietošanas dinamika.	Izglītojamie Iestādes darbinieki Vecāki	Iestādes darbinieki	Monitorings Mājas lapa SvērIS
Pašnovērtēšanas process					
Nodrošināt efektīvu un kvalitatīvu pašnovērtēšanas procesu, iesaistot visas mēķgrupas.	Pašvērtēšanas process ir integrēta izglītības iestādes darba daļa, kurā tiek iegūta informācija un dati par plānošanas procesā noteiktajiem sasniedzamajiem rezultātiem.	Pašnovērtēšanas procesā iesaistās visas mēķgrupas	Izglītojamie Iestādes darbinieki Vecāki	Vadītāja	Pašnovērtējuma ziņojums Mājas lapa

2. 2024./2025.m.g. darba organizācija

*Pasākuma marķieri un izmantojamie saīsinājumi: obligātie: 1) prioritāte (iestādes, DPIP) ! 2) iekļaujošā izglītība c 3) pašvērtēšanas process → 4) audzināšana/karjera Δ 5) mācību procesa organizācija ↑ 6) sports/NVVST ✓ 7) “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns Daugavpils valstspilsētas pašvaldībā 2024.-2028.g.” (turpmāk – PMP) 8) “Vadlīnijām izglītības iestādēm valsts un pašvaldību resursu atbalsta sniegšanā bērniem un jauniešiem ar sociālās uzvedības novirzēm un atkarības problēmām efektīvā izmantošanā” (turpmāk-VV)

N.p.k.	Veicamie uzdevumi (pasākumi)	Pasākuma īstenošanas termiņš (dd.mm.)	*Pasākuma marķieri:	Sasniedzamais rezultāts/izpildes plānotais rezultāts/rezultatīvais rādītājs	Mērķauditorija	Atbildīgais	Izpildei nepieciešamie resursi	Izpilde/kontrole un pārraudzība vai izpilde
1.	Zinību dienas pasākums.	02.09.	Δ	Visiem iesaistītajiem veicināta pilsoniskā līdzdalība. Visas iesaistītās puses apzinās sevi kā vienotas kopienas pārstāvjus.	Izglītojamie Darbinieki Vecāki	P.i. mūz. skolotājs	Noformējums IT aparātūra Kostīmi Personālrесursi	Mājas lapa
2.	Aktuālo datu noteikšana.	Septembris	→	Noteikti vienoti kvalitātes rādītāji, pilnveidoti un apkopoti dati.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	SvērIS VIIS e- klase skolo.lv
3.	Ped.sēde “Kvalitatīva mācību procesa nodrošināšana vienotas skolas ietvaros”.	03.09.	↑	Veicināta vienota izpratne par kvalitatīva mācību procesa organizēšanu 2024./2025.m.g. , vienotas skolas ietvaros.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	
4.	Tehniskā personāla sanāksme “Iestādes darba prioritātes”.	03.09.	!	Veicināta vienota izpratne par ikviena nozīmi prioritāšu īstenošanā.	Tehniskie darbinieki	Vadītāja	IT nodrošinājums	
5.	Tēvu dienas aktivitātes (08.09.).	03.09.-23.09.	Δ	Iestādes prioritāšu uzturēšana.	Izglītojamie Vecāki	Gr. skolotājas P.i. sporta skolotājs	Sporta inventārs	
6.	Iestādes vecāku sapulce.	10.09.	! PMP	Apstiprināta Iestādes padome. Vecāki iepazīstināti ar kvalitatīva mācību procesa organizāciju.	Vecāki	Vadītāja	IT nodrošinājums	

7.	Mācību ekskursija "Drošības pētnieks".	13.09.-16.09.	↑	Paplašinātas bērnu zināšanas par drošības noteikumiem un palīdzības saņemšanu ārkārtējās situācijās.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Drošības aprīkojums	
8.	Izglītojošs pasākums "Atkritumu šķirošana".	16.09.	!	Praktiskajā darbībā izglītojamie pilnveidoja šķirošanas prasmes.	Izglītojamie	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums Šķirošanas materiāls	Mājas lapa
9.	Pedagogu sanāksme "Testādes datu analīze par vecāku iesaisti mācību procesā u.c. pasākumos".	17.09.	→	Pedagogi iepazīstināti ar vecāku viedokli iesaistīties mācību procesā un organizētajos pasākumos.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	
10.	Lielā Rudens Talka 2024 "Svinam dabu!".	20.09.	Δ	Izglītojamie iestādīja ozolzīles un kastaņus. Nostiprināti APU noteikumi un papildināts izglītojamo vārdu krājums, vienotas skolas ietvaros.	Pedagogi Izglītojamie Darbinieki APU komanda	APU komanda	Darba inventārs Dabas materiāls	Mājas lapa
11.	Komandas darbs "Mācību procesa īstenošana 2024./2025.m.g.".	24.09.	⊂	Sniegti ieteikumi izglītojamo atbalstam. Izvirzīti grupu SR, ņemot vērā bērnu stiprās un vājās puses, atbilstoši kvalitatīvajiem un kvantitatīvajiem kritērijiem.	Vadības komanda Atbalsta komanda Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv
12.	Monitoringi "Bērnu latviešu valodas zināšanas" un lasītprasme, un matemātikas jomā 1. daļa.	Septembris	→	Apzinātas izglītojamo individuālās prasmes mācību gada sākumā.	Pedagogi Vecāki	Grupas skolotājas Skolotājs-logopēds Vadītājas vietniece	Veidlapas	
13.	AS „Latvijas valsts meži” ekoprogramma pirmsskolas izglītības iestādēm „Cūkmena detektīvi”.	Septembris-maijs	!	Attīstītas izglītojamo caurviju prasmes (sadarbības (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā) prasmes) ekoloģiskās programmas "Cūkmena detektīvi" ietvaros.	Pedagogi Izglītojamie	Vadītājas vietniece	Vide Dabas materiāli	

14.	Mācību ekskursijas ārpus iestādes teritorijas.	Septembris-decembris	↑	Paplašināts izglītojamo redzesloks apkārtējās vides jautājumu risināšanā, pilnveidotas bērnu sociālās iemaņas un prasmes, attīstot caurviju prasmes (sadarbība (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā)). Veicināta sadarbība ar Inovācijas centru.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Drošības aprīkojums Dabas materiāls	
15.	Latviešu gadskārtu svētki “Miķelītis brauc tirgoties!”.	01.10.	Δ	Veicinātas izglītojamo prasmes latviešu valodas pielietošanā gadskārtu svētku norises plānošanā un svinēšanā.	Pedagogi Izglītojamie Darbinieki	P.i. mūz. skolotāja	Noformējums IT aparatūra Kostīmi Dabas veltes	Mājas lapa
16.	Seminārs “Matemātiskās prasmes veicināšana vienotas skolas ietvaros izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām”.	01.10.	!	Pedagogiem sniegti ieteikumi matemātiskās prasmes veicināšanai. Izglītojamo individuālās sekmēšanai analizēti dati matemātiskajā jomā.	Pedagogi	Vadītājas vietniece	Aptaujas rezultāti IT nodrošinājums	skolo.lv
17.	Bērnu psihoemocionālā sagatavotība skolai sadarbībā ar DPIP izglītības psihologu.	02.10.	↑ VV	Praktiskajā darbībā izvērtēta izglītojamo sociālemocionālā gatavība pārejai uz skolu.	Absolventi	Vadītājas vietniece	Praktiskā darbība	
18.	Pasākums sadarbībā ar LCB filiāli Čiekuru bibliotēku “Sasveicināšanās veidi”, APU programmas ietvaros.	04.10.	↑	Sekmēt pozitīvas uzvedības veicināšanu. Veicināta izglītojamo iesaistīšanās grāmatu lasīšanā. Izglītojamajiem sniegts priekšstats par saveicināšanas veidiem un nozīmi mūsu ikdienā. Sekmētas izglītojamo sadarbības (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā) prasmes.	Izglītojamie 4-6 gadīgie	Vadītājas vietniece APU komanda	IT nodrošinājums	Mājas lapa

19.	Labo darbu nedēļa 2024.	07.10.-13.10.	▲	Organizētajā akcijā Senioru diena pilnveidotas izglītojamo zināšanas un sociālās prasmes komunikācijas uzturēšanā. Veicināta vecāku līdzdalība izglītojamo redzesloka paplašināšanai akcijā “Kopā ar ponijiem”. Akciju ietvaros aktualizētas izglītojamo zināšanas par APU programmas noteikumu ievērošanu, veicinot bērnos pozitīvu uzvedību un draudzīgus ieradumus.	Izglītojamie Pedagogi	APU Vadītājas vietniece	Radošie darbi	e-vide
20.	Latvijas veselības sporta nedēļas 2024.	14.10.-20.10.	✓	Pozitīvas attieksmes veidošana izglītojamajiem veselīga dzīvesveida uzturēšanā sporta aktivitātēs un sporta svētkos.	Pedagogi Izglītojamie	P.i. sporta skolotājs	Sporta inventārs	Mājas lapa
21.	Konsultācija “Individuālais atbalsts izglītojamajiem ikviena izaugsmei”.	15.10.	☐	Pedagogiem sniegts atbalsts individualizēta un diferencēta darba nodrošināšanai mācību procesa īstenošanā.	Pedagogi	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums Labās prakses piemēri	skolo.lv
22.	Starptautisko tematisko dienu svinēšana.	Oktobris	↑	Praktiskajā darbībā bērni līdzdarbojas <ul style="list-style-type: none"> ● roku mazgāšanas dienā ● pārtikas dienā ● redzes dienā ● valodas dienā pilnveidojot komunikācijas, sadarbības, valodas prasmes, pielāgotā motivējošā vidē. Pedagogi sadarbojas izglītības programmas un audzināšanas prioritāšu īstenošanā, lai nodrošinātu programmas mērķu sasniegšanu, caurviju prasmju attīstīšanu un vērtību (Latvijas valsts, latviešu valoda) uzturēšanu.	Izglītojamie Pedagogi Darbinieki	Grupas skolotājas Atbalsta komanda APU komanda	IT nodrošinājums Labās prakses piemēri	Mājas lapa
23.	Apmācības iestādes evakuācijas gadījumā,	Oktobris	→	Praktiskajā darbībā pilnveidotas izglītojamo zināšanas un prasmes drošības jautājumos.	Izglītojamie Iestādes darbinieki	Saimniecības vadītāja	Informatīvais materiāls	

	saskaņā ar VUGD gada plānu.							
24.	“Zaļā josta” sadarbībā ar AS “BAO” un Valsts izglītības satura centru rīkotajā izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!”.	Oktobris- maijs	!	Praktiskajā darbībā visi iesaistītie mērķtiecīgi un atbildīgi izturas pret videi kaitīgu preču nenonākšanu dabā un to pārstrādi otrreizējās izejvielās, saudzējot vidi un taupot resursus.	Izglītojamie Pedagogi Darbinieki Vecāki	Vadītājas vietniece	Tvertnes videi kaitīgiem resursiem (baterijas)	e-vide
25.	Konkurss valsts mērogā “Infekcijas slimību profilakse 2024./2025.m.g.”.	Oktobris- maijs	✓	Visas iestādes mērķgrupas iesaistītas NVVST rīkotajā konkursa mērķa sasniegšanā, iegūstot zināšanas higiēnas jautājumos (zobu tīrīšana, roku mazgāšana u.c.) un par infekcijas slimību profilaksi, veicinot veselīgu paradumu apguvi.	Izglītojamie Pedagogi Darbinieki Vecāki	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums Vide SPKC resursi	
26.	Piedalīšanās pedagoģiskajā sēdē “5.un 6.g.izglītojamo sagatavošana skolai un 1., 4., 7.kl. izglītojamo adaptācija” Vienības pamatskolā, saskaņā ar iestādes un skolas sadarbības plānu.	22.10.	↑	Pirmsskolas un sākumskolas sadarbības ietvaros, sekmēt veiksmīgas pēctecīgu izglītojamo pāreju no pirmsskolas uz skolu. Paplašinātas zināšanas sagatavošanas grupu skolotājiem par pirmklasnieku adoptācijas rezultātiem skolā.	sagatavošanas grupas skolotāji vadības komanda	Vadītāja	Pieredzes apmaiņas materiāls	
27.	Iestādes padomes sanāksme “Vecāku līdzdarbība iestādes prioritāšu īstenošanā”.	23.10.	→	Veicināta vecāku izpratne par līdzdalību izglītošanas procesā.	Iestādes padomes pārstāvji	Iestādes padomes priekšsēdētājs	IT nodrošinājums	
28.	Konsultācija “Runas un valodas veicināšanas virzieni matemātisko priekšstatu apguves procesā”.	29.10.	☞	Sniegts atbalsts pedagogiem izglītojamo runas un matemātiskās valodas veicināšanai praktiskajā darbībā.	Pedagogi	Skolotājs- logopēds	IT nodrošinājums	skolo.lv

29.	Tehniskā personāla sanāksme “Darbinieka loma iestādes mērķa sasniegšanā”.	Oktobris	↑	Iestādes darbinieki iepazīstināti par savu iesaisti iestādes aktivitātēs iestādes mērķa sasniegšanā.	Tehniskais personāls	Vadītāja	IT nodrošinājums	
30.	Pieredzes apmaiņa.	Oktobris	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursus, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
<i>Patriotisma mēnesis</i>								
31.	Konsultācija “Speciālie uzdevumi matemātiskās prasības sekmēšanai bērniem ar speciālām vajadzībām”.	05.11.	☐	Sniegts atbalsts pedagogiem praktiskās darbības organizēšanā matemātiskās prasības veicināšanai izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām.	Pedagogi	Speciālais pedagogs	IT nodrošinājums Labās prakses piemēri	skolo.lv
32.	Individuālais atbalsts ikviena izaugsmei.	Novembris	↑	Aktualizēta vecāku izpratne par ikviena izglītojamā atbalsta sniegšanu, atbilstoši spējām un vajadzībām.	Vecāki	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums Labās prakses piemēri	
33.	Latviešu kultūrmantojuma gadskārtu svētki-Mārtiņi.	Novembris	↑	Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Materiāls praktiskai darbībai	Mājas lapa
34.	Sarkanbaltsarkano lentīšu locīšanas meistardarbnīca.	Novembris	Δ PMP	Veicināta motivējoša vide iestādes vērtību uzturēšanai, latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie Vecāki	Atbalsta komanda	Materiāls praktiskai darbībai	Mājas lapa
35.	11. novembra dienas pasākums “Lāčplēša eposs”.	Novembris	↑	Paplašināts izglītojamo redzesloks un pilnveidotas latviešu valodas, komunikācijas un sadarbības prasmes praktiskajā darbībā latviešu	Izglītojamie	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums	Mājas lapa

				kultūrvēsturiskā mantojuma izzināšanā.				
36.	Latvijas Republikas Neatkarības pasludināšanas dienas svinības.	Novembris	▲	Pilnveidotas izglītojamā zināšanas par Latvijas valsts svētkiem, veicinot saliedētības un pozitīvisma sajūtu, vienotas skolas ietvaros. Pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas un audzināšanas prioritāšu īstenošanā.	Izglītojamie Pedagogi	P.i.mūz. skolotāja	IT nodrošinājums	Mājas lapa
37.	Konsultācija “Izglītojamo ar speciālām vajadzībām motivācijas sekmēšana individuālajai izaugsmei”.	Novembris	!	Pedagogiem sniegts atbalsts mācību sekmēšanu ikviena izaugsmei.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv
38.	Konsultācija “Praktiskā darbība laika un gadalaiku izpratnes veicināšanai, īstenojot dažādu mācību jomu uzdevumus speciālā pedagoga vadībā”.	12.11.	!	Pilnveidotas pedagogu zināšanas par starpjomu uzdevumu veiksmīgu īstenošanu.	Pedagogi	Speciālais pedagogs	IT nodrošinājums	skolo.lv
39.	Pedagoģiskā sēde “Matemātiskā pratība katra izglītojamā izaugsmei vienotas skolas ietvaros”.	26.11.	!	Izglītojamie, darbojoties ar priekšmetiem, lieto matemātisko valodu, ko apliecinās labās prakses piemēri. Pilnveidota motivējoša mācību vide matemātikas mācību jomā.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv
40.	Aktivitātes projektu nedēļā “Rīcības dienas 2024”, starptautiskās Vides dienu ietvaros.	Novembris	!	Paplašināts izglītojamo redzesloks apkārtējās vides jautājumu risināšanā sadarbībā ar Daugavpils Inovācijas centru un āra izglītības diena starptautiskās Vides dienu ietvaros.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Materiāls praktiskai darbībai.	e-vide

41.	Monitorings "APU programmas realizēšanas iespējas iestādē".	Novembris	→ VV	Datu iegūšana un apkopošana par iestādes mērķa sasniegšanu.	Vecāki Darbinieki	APU komanda	IT nodrošinājums	
42.	Tehniskā personāla sanāksme "Ikvienu darbinieka loma APU programmas īstenošanā".	Novembris	↑	Iestādes darbiniekiem pilnveidotas zināšanas par ikvienu iesaisti APU programmas īstenošanā.	Tehniskie darbinieki	APU komanda	IT nodrošinājums	
43.	Pieredzes apmaiņa.	Novembris	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursus, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
Projekta mēnesis "Ziemassvētku gaisma"								
44.	Pilsētas mēroga seminārs "Matemātiskā pratība katra izglītojama izaugsmei vienotas skolas ietvaros".	03.12.	!	Popularizēti labās prakses piemēri matemātiskajā jomā izglītojamajiem. Veicināta sadarbība ar sākumskolas pedagogiem, ar mērķi nodrošināt veiksmīgu pēctecību.	Pirmsskolas un sākumskolas pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	Mājas lapa
45.	Supervīzija "Pedagoga loma motivējošas vides uzturēšanā".	10.12.	→	Veicināts profesionālais atbalsts: pedagogi izvērtē un nosaka iespējas motivējošas vides uzlabošanai.	Pedagogi	Vadītāja	Praktiskais materiāls	
46.	Meistardarbnīca "Izrotāsim eglīti".	Decembris	↑ PMP	Veicināta vecāku izpratne par bērnu attīstību un līdzdalību izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi.	Izglītojamie Vecāki	Vadītājas vietniece APU komanda	Materiāls praktiskai darbībai	Mājas lapa
47.	Akcija "Palīdzi draugam ķepainim".	Decembris	Δ PMP	Veicināt visu mērķgrupu līdzdalību iestādes mērķa sasniegšanā.	Izglītojamie Vecāki Iestādes darbinieki	APU	Materiāls praktiskai darbībai	Mājas lapa

48.	Grāmatu lasījumi Ziemassvētku gaidās...	Decembris	↑	Nodrošināta motivējoša vide latviešu valodas uzturēšanai, lasītprasmju pilnveidošanai, sadarbībā ar LCB filiāli bērnu bibliotēku "Zilīte".	Izglītojamie	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums	Mājas lapa
49.	Jaungada pasākumi.	Decembris	Δ	Nodrošināta sociālemocionāli droša vide, vienotas skolas ietvaros.	Izglītojamie Vecāki	P.i.mūz. skolotāja	IT nodrošinājums	Mājas lapa
50.	Latviešu kultūrmantojuma gadskārtas- tematiski līdzdarbošanās darbnīcās "Klusie Ziemassvētki".	Decembris	↑	Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Materiāls praktiskai darbībai	
51.	Kolēģu mācību procesa vērtēšana un ieteikumi.	Decembris- janvāris	→	Pedagogi veicina sadarbību izglītojamo vidū mācību procesā. Pedagogi ievieš pēdējo divu mācību gadu laikā profesionālās kompetences kursus iegūtās zināšanas, prasmes un kompetences.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	
52.	Pieredzes apmaiņa.	Decembris	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursus, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
53.	Mācību ekskursijas ārpus iestādes teritorijas.	Janvāris-maijs	↑	Paplašināts izglītojamo redzesloks apkārtējās vides jautājumu risināšanā, pilnveidotas bērnu sociālās iemaņas un prasmes, attīstot caurviju prasmes (sadarbība (pielāgo savu komunikācijas veidu un ieklausās cita teiktajā)). Veicināta sadarbība ar Inovācijas centru.	Izglītojamie	Gr. skolotājas	Drošības aprīkojums	
54.	Konsultācija "Iespējas izglītojamā redzesloka	14.01.	!	Sniegts atbalsts pedagogiem eko jautājumos praktiskai darbībā, izmantojot dažādas stratēģijas.	Pedagogi	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums	skolo.lv

	paplašināšanai apkārtējās vides jautājumu risināšanai”							
55.	Datu analīze.	Janvāris	→	Datu iegūšana un apkopošana.	Izglītojamie Pedagogi	Vadības komanda	IT nodrošinājums	e- klase SvērIS
56.	Komandas darbs “Izglītojamo ar īpašām vajadzībām attīstības dinamika pedagoģiski-korekcijas darba ietvaros”.	21.01.	↑	Izvērtēta izglītojamo mācību sasniegumu dinamika. Nepieciešamības gadījumā veiktas izmaiņas atbalsta pasākumos. Visas iesaistītās puses iepazīstinātas ar grozījumiem individuālajā plānā.	Izglītojamie Pedagogi Atbalsta komanda Administrācija	Vadītāja	IT nodrošinājums	
57.	Seminārs “Risinājumi uzvedības maiņai” (uzvediba.lv).	28.01	☐ VV	Pilnveidota pedagogu izpratne par nepieciešamajām darbībām, saskaroties ar izglītojamo uzvedības problēmām, veicinot preventīvas darbības.	Pedagogi	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums Metodiskais materiāls	skolo.lv
58.	Pieredzes apmaiņa.	Janvāris	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursos, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
59.	Atbalsta komandas semināra cikls “Izglītojamo redzesloka paplašināšana starpjomu uzdevumu īstenošanā”.	04.02.-18.02.	↑	Pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības programmas un audzināšanas prioritāšu īstenošanā, lai nodrošinātu programmas mērķu sasniegšanu, caurviju prasmju attīstīšanu un vērtību (Latvijas valsts, latviešu valoda, daba) uzturēšanu.	Pedagogi	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums	skolo.lv
60.	Ped. sēde “Mērķtiecīga līdzdarbība izglītojamo	25.02	!	Apkopoti labās prakses piemēri eko jautājumos, izmantojot skolo.lv platformu.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv

	redzesloka paplašināšanai, sekmējot apkārtējās vides jautājumus”.			Sadarbībā ar vecākiem paplašināta izglītojamo pieredze otrreizējā materiāla izmantošanā.				
61.	Karjeras nedēļa Ēnu dienas ietvaros.	Februāris	↑ PMP	Izglītojamie iepazīstināti ar profesijām līdzdarbojoties vecākiem.	Izglītojamie Pedagogi	Gr. skolotājas	IT nodrošinājums Materiāls radošai darbībai	
62.	Seminārs “Atbalsta iespējas bērniem praktiskajā darbībā vienotas skolas ietvaros”.	Februāris	↑ PMP	Veicināt vecāku izpratni par bērnu attīstību un līdzdalību izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi.	Vecāki	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums	
63.	Pieredzes apmaiņa.	Februāris	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursus, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
64.	Supervīzija “Pedagoga loma sadarbības veicināšanā”.	04.03	→	Pedagogi aktualizē sadarbības iespējas mācību procesa organizēšanai.	Pedagogi	Vadītāja	Materiāls praktiskai darbībai	
65.	Konsultācija “Mūsdienīgas tendences sadarbībā ar vecākiem”.	11.03.	☐ PMP	Aktualizētas pedagogu zināšanas par vecāku līdzdalību izglītojamo izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi.	Pedagogi	Atbalsta komanda	IT nodrošinājums	
66.	Seminārs “Raksturīgākās uzvedības īpatnības atbilstoši bērnu vecumposmam”.	18.03.	☐ VV	Pilnveidota pedagogu izpratne par nepieciešamajām darbībām, saskaroties ar izglītojamo uzvedības problēmām, veicinot preventīvas darbības.	Pedagogi	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums	
67.	Praktiskās apmācības Inovācijas centrā.	25.03.	→	Paplašinātas iestādes darbinieku zināšanas par Daugavpils Inovācijas	Iestādes darbinieki	Vadītājas vietniece		Mājas lapa

				centra iespēju izmantošanu iestādes mērķa sasniegšanai.				
68.	Aptauja "Drošība un psiholoģiskā labbūtība iestādē".	Marts	→	Apkopoti dati visu iesaistīto pušu labbūtību iestādē un iestādes e- vidē.	Iestādes darbinieki Vecāki	Vadības komanda	IT nodrošinājums	
69.	Teātra dienas.	24.03.-28.03.	↑	Izglītojamajiem veicināta latviešu valodas izmantošana, vienotas skolas ietvaros.	Izglītojamie Vecāki	Gr. skolotājas	IT nodrošinājums Vide	
70.	Bērnu grāmatu stūrīšu un APU stūrīšu konkurss.	Marts	↑	Veicināta visu mērķgrupu izpratni vienota mērķa sasniegšanā. Uzturēta motivējoša vide izglītojamo latviešu valodas prasmju pilnveidei, vienotas skolas ietvaros.	Izglītojamie Iestādes padome	APU komanda	Vide	
71.	Pieredzes apmaiņa.	Marts	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursos, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagogu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
72.	Datu analīze.	Aprīlis	→	Datu analīze sasniedzamo rezultātu rādītāju izvērtēšanai.	Izglītojamie	Vadības komanda	IT nodrošinājums	e- klase SvērIS
73.	Aptauja "Absolventu sagatavošana skolai".	Aprīlis	→	Datu analīze mācību procesa izvērtēšanai.	Vecāki	Vadības komanda	IT nodrošinājums	
74.	Seminārs "Darbs vasaras periodā".	01.04.	↑	Sniegts atbalsts un ieteikumi pedagogiem praktiskās darbības organizēšanā ārā vienotas skolas ietvaros.	Pedagogi	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums	skolo.lv
75.	Supervīzija "Atbalsts izglītojamajiem APU noteikumu ievērošanā".	08.04.	→ VV	Pedagogi aktualizē atbalsta saņemšanas iespējas izglītojamo uzvedības problēmu risināšanai.	Pedagogi	Vadītāja	Materiāls praktiskai darbībai	

76.	Komandas darbs "Izglītojamo ar īpašām vajadzībām attīstības dinamika pedagoģiski-korekcijas darba ietvaros".	15. 04.	→	Izvērtēti dati ikviena izaugsmei.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv
77.	Ped. sēde "Iestādes prioritāšu īstenošanas rezultāti".	29.04.	→	Izvērtēti un iegūtie dati un noteikta turpmākā attīstība.	Pedagogi	Vadītāja	IT nodrošinājums	skolo.lv
78.	Pavasara svētki "Lieldienīņa raiba nāca!".	Aprīlis	Δ	Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie Iestādes darbinieki Vecāki	P.i.mūz. skolotāja	IT nodrošinājums Vide	
79.	Monitoringi "Bērnu latviešu valodas zināšanas" un lasītprasme, un matemātikas jomā 2. daļa.	Aprīlis	→ PMP	Apzinātas izglītojamo individuālās prasmes mācību gada beigās. Visas iesaistītās mērķgrupas piedalās izglītojamo latviešu valodas zināšanu izvērtēšanā. Izvērtēta izglītojamo latviešu valodas līmeņa, lasītprasmes un matemātisko prasmju dinamika.	Vecāki Gr. skolotājas Atbalsta personāls	Vadības komanda	Veidlapas	
80.	Pieredzes apmaiņa.	Aprīlis	↑	Pedagogi dalās ar iegūto kursos, pasākumos aktuālo informāciju profesionālās pedagoģu kapacitātes pilnveidošanai.	Pedagogi	Pedagogs	IT nodrošinājums	
81.	Iestādes padomes sēde.	Maijs	→	Iestādes padomes viedokļa apzināšana par iestādes mērķa sasniegšanu un turpmākiem ieteikumiem.	Iestādes padome	Vadītāja	IT nodrošinājums	
82.	Baltā galdauta svētki.	Maijs	Δ	Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, komunikācijas veicināšanai, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie Iestādes darbinieki Vecāki	Vadītājas vietniece	IT nodrošinājums Materiāls praktiskai darbībai	Mājas lapa

83.	Latvijas sporta dienu organizēšana.	Maijs	✓	Izglītojamie iesaistīti veselīga dzīvesveida popularizēšanā, vienotas skolas ietvaros.	Izglītojamie iestādes darbinieki	P.i. sporta skolotājs	Sporta inventārs	Mājas lapa
84.	Māmiņu dienas pasākums.	Maijs	△ PMP	Veicināt vecāku izpratni par bērnu attīstību un līdzdalību izglītošanas procesā, līdzdarbojoties ar iestādi.	Izglītojamie Vecāki	P.i. mūz. skolotāja	Materiāls radošai-praktiskai darbībai	
85.	Izlaidumu laiks.	Maijs	△	Nodrošināta sociālemocionāli droša vide, vienotas skolas ietvaros.	Izglītojamie Vecāki	P.i.mūz. skolotāja	IT nodrošinājums Vide	
86.	Bērnu aizsardzības dienas pasākums "Laimīgi bērni".	Jūnijs	✓	Uzturēta motivējoša vide latviešu valodas prasmju pilnveidei, sadarbības prasmju attīstīšanai.	Izglītojamie Pedagogi Darbinieki	P.i. sporta skolotājs	IT nodrošinājums Vide Sporta inventārs	